
КРЮКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 
КРЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПЯТОГО СОЗЫВА

О назначении Ситенко Н.В. 
заместителем председателя 
земского собрания Крюковского 
сельского поселения муниципального района 
«Борисовский район» Белгородской области

На основании статьи 22 Устава Крюковского сельского поселения 
муниципального района «Борисовский район» Белгородской области, 
Регламента земского собрания Крюковского сельского поселения 
муниципального района «Борисовский район» Белгородской области, 
земское собрание Крюковского сельского поселения решило:

1. Назначить Ситенко Николая Васильевича, депутата Земского 
собрания Крюковского сельского поселения, заместителем председателя 
земского собрания Крюковского сельского поселения муниципального 
района «Борисовский район» Белгородской области.

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом 
Крюковского сельского поселения и разместить на официальном сайте 
администрации Крюковского сельского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

РЕШЕНИЕ

от 14 сентября 2023 года № 1-5-1

Л.А. Мальцева


